数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于自动剥线和压接
• 操作高效省时
• 能轻松适应导线截面大小
• 一道工序完成剥线和压接
• 使用本机处理其他厂商的套管或导线可能导致设备故障和
损坏!
通用订货数据
版本 Automatic stripper and crimper, 6mm², 10mm²
订货号 2740900000
类型 CA 100 DUO
GTIN (EAN) 4050118835700
数量 1 items
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 550 mm 深度 (英寸) 21.6535 inch
高度 440 mm 高度 (英寸) 17.3228 inch
宽度 415 mm 宽度 (英寸) 16.3386 inch
净重 40000 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
剥线/压接机器
剥线范围 6 - 10 mm²（可选 4
mm²）/ AWG 10-8（可选
AWG 12）
驱动 电控气动
脉冲时间 约 3 s 压接 梯形
管状端头 最大横截面 10 mm² 管状端头 最小横截面 6 mm²
压接范围，最大 10 mm² 最小压接面积 6 mm²
压接长度 8 - 18 mm 耗材 带塑料套
压缩空气连接 5 - 5.5 bar 电气联接 100-240 V / 50/60 Hz /
100 VA
分类
ETIM 8.0 EC002778 ETIM 9.0 EC002778
ETIM 10.0 EC002778 ECLASS 14.0 17-13-01-01
ECLASS 15.0 17-13-01-01
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H4,0/18D GR 版本
订货号 9019190000
GTIN (EAN) 4008190141349
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 灰色
类型 H4,0/20D GR 版本
订货号 9019200000
GTIN (EAN) 4008190126575
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 灰色
类型 H4,0/26D GR 版本
订货号 9019210000
GTIN (EAN) 4008190002336
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 灰色
导线额定截面积 6.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/20 SW 版本
订货号 0533500000
GTIN (EAN) 4008190183905
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 黑色
类型 H6,0/26 SW 版本
订货号 0565700000
GTIN (EAN) 4008190026837
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 黑色
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线额定截面积 10.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H10,0/22 EB 版本
订货号 0534200000
GTIN (EAN) 4008190033460
数量 100 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 象牙色
类型 H10,0/28 EB 版本
订货号 0565800000
GTIN (EAN) 4008190138646
数量 100 ST
管状端头, 标准, 21 mm, 18 mm, 象牙色
导线额定截面积 6.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/20D GE 版本
订货号 9019220000
GTIN (EAN) 4008190151607
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 黄色
类型 H6,0/26D GE 版本
订货号 9019230000
GTIN (EAN) 4008190072117
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 黄色
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线额定截面积 10.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H10,0/22D R 版本
订货号 9019240000
GTIN (EAN) 4008190075385
数量 100 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 红色
类型 H10,0/28D R 版本
订货号 9019250000
GTIN (EAN) 4008190041410
数量 100 ST
管状端头, 标准, 21 mm, 18 mm, 红色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H4,0/18T OR 版本
订货号 9021100000
GTIN (EAN) 4008190061708
数量 500 ST
管状端头, 标准, 12 mm, 10 mm, 橙色
类型 H4,0/20T OR 版本
订货号 9021110000
GTIN (EAN) 4008190035754
数量 500 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 橙色
类型 H4,0/26T OR 版本
订货号 9021120000
GTIN (EAN) 4008190092825
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 橙色
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
导线额定截面积 6.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/20T GN 版本
订货号 9021130000
GTIN (EAN) 4008190111731
数量 100 ST
管状端头, 标准, 14 mm, 12 mm, 绿色
类型 H6,0/26T GN 版本
订货号 9021140000
GTIN (EAN) 4008190022501
数量 100 ST
管状端头, 标准, 20 mm, 18 mm, 绿色
导线额定截面积 10.0 mm²
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H10,0/22T BR 版本
订货号 9021150000
GTIN (EAN) 4008190086886
数量 100 ST
管状端头, 标准, 15 mm, 12 mm, 棕色
类型 H10,0/28T BR 版本
订货号 9021160000
GTIN (EAN) 4008190041915
数量 100 ST
管状端头, 标准, 21 mm, 18 mm, 棕色
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
CA 100 DUO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
• 用于自动剥线和压接
• 操作高效省时
• 能轻松适应导线截面大小
• 一道工序完成剥线和压接
• 使用本机处理其他厂商的套管或导线可能导致设备故障和
损坏!
通用订货数据
类型 URS CA 100 DUO 4-6MM² 版本
订货号 2769020000
GTIN (EAN) 4064675026303
数量 1 ST
类型 URS CA 100 DUO 4-10MM² 版本
订货号 2769030000
GTIN (EAN) 4064675026310
数量 1 ST
类型 AIMESA VRM 3,49 版本
订货号 2007380000
GTIN (EAN) 4050118392753
数量 1 ST
附件, 刀具组
自动化机器
• 用于自动剥线和压接
• 操作高效省时
• 能轻松适应导线截面大小
• 一道工序完成剥线和压接
• 使用本机处理其他厂商的套管或导线可能导致设备故障和
损坏!
通用订货数据
类型 CA 100 DUO S 版本
订货号 2912430000
GTIN (EAN) 4099986536005
数量 1 ST
自动化机器 , 自动剥皮及压接装置
编制日期 20.02.2026 01:10:40 MEZ
目录日期 / 图纸 7